elétrico, hidráulico e material para metalúrgica, para atender a demanda das secretariais 

do município, teve o seguinte resultado: A Empresa O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO 

LTDA, CNPJ Nº 42.102.830/0001-70, venceu nos Lotes 01, 02 e 04 com as seguintes 

propostas: Lote 01 R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais), Lote 02 R$ 190.000,00 (cento 

e noventa mil reais) e Lote 04 R$ 134.000,00 (cento e trinta e quatro mil reais) e a 

Empresa MUTLIMARCAS HOSPITALARES DENISE MARIA PERRUCHO 

SANTOS CNPJ Nº 18.640.015/0001-80 venceu  no Lote 3 com uma proposta no valor 

de R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais). Lapão-Ba 19/03/2015 – Ivanilson 

C. Rocha – Pregoeiro.